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1.  OPIS TECHNICZNY 
 
1.1. Przedmiot inwestycji i temat opracowania 

 
       Przedmiotem inwestycji jest opracowanie projektu uzbrojenia terenu w infrastrukturę techniczną 

dla zadania pn. „Działania studyjno - koncepcyjne służące udostępnieniu terenów inwestycyjnych 

Miasta Zabrze. Teren przy ul. Bytomskiej.” 

 

Tematem niniejszego opracowania jest projekt budowy kanału technologicznego wraz   

z doprowadzeniem do działek inwestycyjnych przyłączy teletechnicznych oraz przebudowy  

i zabezpieczenia sieci teletechnicznej wł. Orange Polska S.A. (dawna TP S.A.) 

 

 
1.2. Cel opracowania 

 

       Celem opracowania jest przygotowanie kompletnej dokumentacji projektowej przebudowy sieci 

teletechnicznej kolidującej z zamierzeniami oraz przygotowanie infrastruktury telekomunikacyjnej dla 

przyszłych inwestorów w postaci kanału technologicznego wraz z uzgodnieniami. Opracowanie to 

będzie podstawą do realizacji przedmiotowej inwestycji. 

 
1.3. Zamawiający 
 
Gmina Zabrze 

Urząd Miejski  

ul. Powstańców Śl. 5-7 

41-800 Zabrze 

 
1.4. Materiały wejściowe 
 

 Ustawa Prawo-Budowlane z dnia 7 lipca 1994 ( z późniejszymi zmianami) 

 Rozporządzenie Ministra Transportu I Gosp. Morskiej z dnia 02.03.1999r Dz.U. nr 43 poz. 430  

w sprawie warunków jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie 

 Ustawa z dnia 21.03.1985r Dz.U. nr 14 poz. 60 „o drogach publicznych” 

 Ustawa z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U.  

z 2010 r. Nr 106, poz. 675 z późniejszymi zmianami), 

 Umowa z Zamawiającym, 

 Aktualne mapy numeryczne dla projektowanego odcinka drogi wykonane przez Usługi 

Geodezyjne i Kartograficzne GEOEXPRES Robert Cygan w Gliwicach, 

 „Opinia geotechniczna wraz z dokumentacją badań podłoża gruntowego infrastruktury 

projektowanej w ramach zadania” wykonana przez GEO-SONDA Pracownia Geologiczna s.c., 

ul. Baczyńskiego 7/29, 95-100 Zgierz, 
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 „Dokumentacja geotechniczna warunków gruntowo – wodnych podłoża terenów 

inwestycyjnych przy Bytomskiej w Zabrzu” wykonana przez GEO-SONDA Pracownia 

Geologiczna s.c., ul. Baczyńskiego 7/29, 95-100 Zgierz, 

 Opinia geologiczno-górnicza 8/13 – Zakład Górniczy „SILTECH” Sp. z o. o. ul. Szybowa 2, 41-

808 Zabrze, 

 Projekt koncepcyjny, 

 Wywiady branżowe, 

 Warunki techniczne wydane przez operatora sieci, 

 Decyzja środowiskowa nr OŚ/28-2013 wydana przez Prezydenta Miasta Zabrze 04.12.2014r. 

 Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 24 lipca 2006 roku w sprawie warunków, jakie 

należy spełnić przy wprowadzaniu ścieków do wód lub do ziemi, oraz w sprawie substancji 

szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego (Dz. U. 2006 Nr 137, poz. 984), 

 Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 

 Normy 

 Wizja w terenie 

 Uzgodnienia międzybranżowe 

 

1.5. Normy i przepisy 
 

 Prawo Budowlane – Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. ( Dz. U. nr 89 poz. 414) z późn. zmianami 

 Rozporządzenie  Ministra Infrastruktury z dnia  26.10.2005 r. w sprawie warunków 

technicznych jakim powinny odpowiadać telekomunikacyjne obiekty budowlane i ich 

usytuowanie (DU nr 219 z 31.10.2005 poz. 1864) 

 Linie optotelekomunikacyjne – Ogólne wymagania techniczne /ZN-96 TP S.A.-002/ 

 Zbliżenia i skrzyżowania z innymi urządzeniami uzbrojenia terenowego   

- Wymagania i badania              /ZN-96 TP S.A. – 004/, 

 Optotelekomunikacyjne linie kablowe cz1 i cz2 – /ZN-11 TP S.A. – 005-1 oraz 005-2 / 

 Linie optyczne. Osłony złączowe – Wymagania i badania /ZN-96 TP S.A.-008/, 

 Kanalizacja pierwotna - Wymagania i badania /ZN-96 TP S.A.-012/, 

 Telekomunikacyjna kanalizacja kablowa – Ogólne wymagania techniczne /ZN-96 TP S.A.-

011/, 

 Kanalizacja wtórna i rurociągi kablowe - Wymagania i badania /ZN-96 TP S.A.-013/, 

 Rury polipropylenowe (PP) - Wymagania i badania /ZN-96 TP S.A.-015/, 

 Rury kanalizacji wtórnej i rurociągu kablowego (RHDPE) – Wym. i badania /ZN-96 TP S.A.-

017/, 

 Złączki rur - Wymagania i badania /ZN-96 TP S.A.-020/, 

 Uszczelki końców rur - Wymagania i badania /ZN-96 TP S.A.-021/, 

 Przywieszki identyfikacyjne - Wymagania i badania /ZN-10 TP S.A.-022/, 

 Studnie kablowe - Wymagania i badania /ZN-12 TP S.A.-023/, 

 Zasobniki złączowe - Wymagania i badania /ZN-96 TP S.A.-024/, 
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 Taśmy ostrzegawczo-lokalizacyjne - Wymagania i badania /ZN-99 TP S.A.-025/, 

 Słupki oznaczeniowe i oznaczeniowo - pomiarowe - Wymagania i badania /ZN-06 TP S.A.-

026/, 

 Linie kablowe o żyłach metalowych - Wymagania i badania /ZN-96 TP S. A.-027/, 

 Tory kablowe abonenckie i międzycentralowe - Wymagania i badania /ZN-96 TP S.A.-028/, 

 Telekomunikacyjne kable miejscowe o izolacji i powłoce polietylenowej, wypełnione - 

Wymagania i badania /Zn-96 TP S.A.-029/, 

 Łączniki żył - Wymagania i badania /ZN-05 TP S.A.-030/, 

 Łączówki i głowice kablowe - Wymagania i badania /ZN-05 TP S.A.-032/, 

 Obudowy zakończeń kablowych  - Wymagania i badania /ZN-05 TP S.A.-033/, 

 Łączówki i zespoły łączówkowe, kablowe i przełącznicowe – Wym. i badania/ZN-05 TP S.A.-

032/, 

 Przyłącze abonenckie i sieć przyłączeniowa - Wymagania i badania /ZN-12 TP S.A. –035/, 

 Urządzenia ochrony ludzi i urządzeń przed przepięciami i przetężeniami (ochronniki) - 

Wymagania i badania /ZN-10 TP S.A.-036/, 

 Systemy uziemiające telekomunikacyjnych obiektów budowlanych - Wymagania i badania 

/ZN-10 TP S.A.-037/, 

 Pokrywy wewnętrzne zabezpieczające dostęp do studni kablowych - Wymagania i badania 

/ZN-05 TP S.A.-041/, 

 Projekt rozporządzenia Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji „Zasady Projektowania Kanałów 

Technologicznych (KT)” 
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2. CHARAKTERYSTYKA ISTNIEJĄCEJ SIECI TELETECHNICZNEJ  
 
 
Przedmiotowy obszar jest częściowo niezabudowany, zasadniczo płaski, ze stosunkowo niewielkim 

pofałdowaniem powierzchni. Znajduje się na terenie Miasta Zabrze w dzielnicy Biskupice na terenach 

poprzemysłowych - w pobliżu KWK „Pstrowski” – Szyb Franciszek - wytwórni mas bitumicznych 

Skanska S.A. pomiędzy linią torów kolejowych Zabrze Biskupice , stawikami (Barbara) oraz ulicą 

Bytomską. Wzdłuż ulicy Bytomskiej odbywa się również ruch tramwajów po wydzielonym torowisku 

(wraz z pobliską pętlę tramwajową).  Na projektowanym odcinku ulica Bytomska krzyżuje się  

z ul. Szyb Wschodni, a także z ul. Szyb Franciszek.  Obecnie większość terenu opracowania 

porośnięta jest niską roślinnością, posadowione są także słupy wysokiego napięcia. 

W rejonie opracowania istnieje sieć telekomunikacyjna Orange PL (TP S.A.) : 

o ulica Szyb Franciszek:  

o kabel ziemny od ulicy Bytomskiej do PPRD Bytom (KWK Pstrowski) [działka 348/28] 

– XzTKM Ftlx 5x4x0,5 (R2) - wymaga przebudowy i zabezpieczenia.  

o Rurociąg kablowy ziemny od ulicy Bytomskiej do budynku firmy Skanska [działka 

319/16]- XzTKMXpw 5x4x0,6 (B5A/KR 1/7) prowadzony w 2xHDPE40/3,7 – wymaga 

zabezpieczenia 

o południowa część terenu inwestycyjnego [tj. działki 326/16] w okolicy pętli tramwajowej 

znajduje się  odcinek nieczynnego kabla teletechnicznego wł. TP  S.A. (5x4x0,5)  

(przechodzący  przez  przedmiotową  działkę),  który  był  doprowadzony  do  nieistniejącego 

obecnie  budynku  Dyspozytora WPK pętli tramwajowej Zabrze-Bielszowice, a usytuowanego  

bezpośrednio  w  pobliżu  torów  tramwajowych – brak kolizji   

 

Ponadto w sąsiedztwie ulica Bytomska 120 [działka 220/16] i 122 [ działka 222/16] istnieją przyłącza 

telekomunikacyjne Orange PL (TP S.A.). 

 

Najbliższa  istniejąca  kanalizacja  teletechniczna  (właściciel  Orange PL -TP  S.A.)  znajduje  się   

w  rejonie budynku nr 106 przy ul. Bytomskiej oraz skrzyżowania ulica Bytomska/Ziemska wraz z małą 

szafą kablową telekomunikacyjną B5A/1600p.   

Z kolei najbliższy  istniejący kabel  światłowodowy  znajduje  w budynku przy ulicy Bytomskiej 118  

i jest własnością operatora TKP S.A. (3S). Lokalizacja ta wykorzystuje poprowadzenie światłowodu 

trakcją tramwajową do budynku z kanalizacji Orange PL. 

Najbliższy przekaźnik GSM (T-Mobile, Orange, Play) znajduje się  na kominie Koksowni Jadwiga ulica 

Bytomska 112A -około 500m, a Plus GSM (EC Miechowice) w odległości około 2000m. 

Na przedmiotowych terenie oraz w pobliżu występuje brak istniejącego kanału technologicznego. 
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W rejonie planowanej inwestycji występuje kolidujące następujące uzbrojenie teletechniczne:  
  

Kabel teletechniczny XzTKMX Ftlx 5x4x0,5 ziemny własności Orange PL (TP S.A.) – 185m 
 
 
 

3. STAN PROJEKTOWANY 
 

3.1 Urządzenia wł. Orange PL  
 

W ulicy Szyb Franciszek kolidujący kabel własności Orange PL (TP S.A.)  typu XzTKMX Ftlx 5x4x0,5 

należy przebudować jako wstawka układając nowy odcinek kabla XzTKMXpw 5x4x0,5 w rurze  

RHDPE40 o długości 185m. Przebudowę kabla należy wykonać w sposób bezprzerwowej pracy 

łączności. Po położeniu nowego odcinka kabla należy wykonać złącza równoległe na 

przebudowywanych liniach kablowych,  a następnie po dokonaniu pomiarów łączności na nowych 

odcinkach, likwidowane wypiąć ze zrównoleglenia. Po dokonaniu przełączeń, złącza kablowe należy 

zabezpieczyć osłonami termokurczliwymi. 

 

Dla kabli metalicznych w czasie budowy i montażu kabli należy wykonać następujące pomiary: 

a) przed przystąpieniem do przebudowy należy wykonać pomiary wstępne; 

b)  po ułożeniu nowego odcinka należy wykonać pomiary prądem stałym ciągłości nowo 

wybudowanego odcinka; 

c)  po przełączeniu należy wykonać pomiary końcowe. 

 
W miejscach kolizji projektowany kabel należy zabezpieczyć rurą RHDPEk-S 110. 

Szczegóły zabezpieczeń pokazano na planie sytuacyjnym  T-2.2. Szczegóły połączenia zostały 

pokazane na rysunku nr T-3. 

 
 
Zabezpieczenie istniejących urządzeń teletechnicznych 
 
W miejscach kolizji istniejące urządzeń teletechniczne z projektowanymi urządzeniami infrastruktury 

technicznej  należy zabezpieczyć rurami osłonowymi RHDPE-D110.  

Szczegóły zabezpieczeń pokazano na planach sytuacyjnych T-2.1 i T-2.2 
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3.2 Budowa kanału technologicznego 
 

   W celu umożliwienia na przedmiotowym obszarze zapewnienia możliwości doprowadzenia przyłączy 

telekomunikacyjnych należy wybudować  kanał technologiczny w postaci 1 x RHDPEk-S 125 wraz  

z studniami teletechnicznymi (max. odległość nie przekracza 120m). 

Jednocześnie na potrzeby Miejskiego Zarządu Dróg i Infrastruktury Informatycznej Zabrze (w tym 

samym wykopie jako jeden ciąg telekomunikacyjny – jako rurociąg kablowy ) należy wybudować 

dodatkowo: 

-  2 x MTDB 50 / 7x12 (mikrokanalizacja) 

- 1x RHDPE 40/3,7 

 

Dla projektowanego kanału technologicznego prowadzonego w jednym wykopie z niezależnymi rurami  

przewidziano wspólne studnie teletechniczne typu SKR-2 i SKO2g, do których dostęp ma być 

zabezpieczony urządzeniami uniemożliwiających dostęp osób nie powołanych.  

 

Rury MTDB oraz RHDPE40 w studniach telekomunikacyjnych należy prowadzić jako ciągłe, 

wykładając poprzez zamocowanie na wspornikach dwu/trzy kablowych. Jednocześnie  w celu lepszej 

kontroli zachowania szczelności należy na odcinkach między studniowych  nie stosować złączek  

w ziemi. 

 

Dostęp do kanału technologicznego będzie realizowany poprzez MZDiII Zabrze (tj. dostęp innych 

operatorów będzie możliwy pod bezpośrednim nadzorem MZDiII). 

 

 

Zabezpieczenie kanału (kolizje) przewiduje się w postaci rury RHDPEk-S 125 dla rurociągu kablowego 

(2xMTDB50 i HDPE40) a na przejściach pod drogami RHDPEp o średnicy 125/7,1.  

Długość trasowa kanału tech. wynosi 2437m. Do budowy sieci zastosowano studnie typowe  SKR-2 

(20 szt.) i SKO2g (21 szt.) wraz z dojściem do granic działek inwestycyjnych. 

 

Przy układaniu kanału technologicznego należy  zachować odległości pionowe i poziome od 

przeszkód zgodnie  Rozporządzenie ministra Infrastruktury  z 26 października 2005 r. w sprawie 

warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać telekomunikacyjne obiekty budowlane i ich 

usytuowanie  (Dz. U. Nr 2005 nr 219 poz. 1864). 

 

Na trasie projektowanego kanału układanego na głębokości 0,8m występują przejścia pod istniejącymi  

i projektowanymi drogami. W tych przypadkach kanał wykonać na głębokości min. 1,0m   w zależności 

od sytuacji przewiertem bądź przekopem otwartym.  
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Zestawienie trasowe odcinków budowy kanału technologicznego 

 

 

Do wyników należy dodać  współczynniki budowy technologicznej 

 

Szczegóły zostały pokazane na planach sytuacyjnych - rysunki nr T-5.1 – T.5.4 

 

Przekroczenie cieku wodnego 

W rejonie proj. studni teletechnicznych KT-30 i KT-31 należy wykonać  przejście kanałem 

technologicznym  nad ciekiem wodnym  w pobliżu przepustu wodnego zgodnie z rysunkiem nr T-7 

 

Przekroczenie torowiska 

Odcinek Dł. Trasowa ks125 HDPE40 2xMTDB50 przewiert 1 x p125 przewiert 2 x p125 układanie 1 x p125 układanie 2 x p125 układanie 1 x ks125

KT1-KT2 24,0 0,0 24,0 24,0 24,0 -

KT2-KT3 101,0 101,0 101,0 101,0 5,0

KT3-KT4 91,0 91,0 91,0 91,0 2,5

KT4-KT5 16,5 0,0 16,5 16,5 16,5 -

KT5-dz. 1,5 1,5

KT5-KT6 89,0 89,0 89,0 89,0 2,5

KT6-KT7 70,0 70,0 70,0 70,0 -

KT7-KT8 107,0 107,0 107,0 107,0 10,0

KT8-KT9 118,0 105,0 118,0 118,0 13,0 12,5

KT9-KT10 57,0 57,0 57,0 57,0 5,0

KT10-KT11 116,0 116,0 116,0 116,0 2,5

KT11-KT12 19,0 0,0 19,0

KT11-KT13 81,0 34,0 81,0 81,0 47,0

KT13-KT14 109,0 109,0 109,0 109,0 2,5

KT14-KT15 18,5 0,0 18,5 18,5 8,0 10,5

KT15-dz. 2,0 2,0

KT15-KT16 21,5 0,0 10,0 11,5

KT15-KT17 109,0 109,0 109,0 109,0

KT17-KT18 104,0 104,0 104,0 104,0

KT18-KT19 102,0 102,0 102,0 102,0

KT19-KT20 100,0 100,0 100,0 100,0

KT20-KT21 52,0 52,0 52,0 52,0

KT14-KT22 30,5 0,0 30,5 30,5 30,5

KT22-KT23 68,0 53,0 68,0 68,0 15,0 4,5

KT23-dz. 4,5 4,5

KT23-KT24 13,5 0,0 13,5 13,5 13,5

KT23-KT25 109,0 94,0 109,0 109,0 15,0 3,0

KT25-dz. 4,0 4,0

KT25-KT26 22,0 22,0 22,0 22,0

KT22-KT27 46,0 46,0 46,0 46,0 7,5

KT27-KT28 77,0 62,0 77,0 77,0 15,0

KT28-dz. 3,5 3,5

KT28-KT29 54,0 54,0 54,0 54,0

KT29-KT30 14,0 0,0 14,0 14,0 14,0

KT30-KT31 40,0 0,0 40,0 40,0 40,0

KT31-KT32 9,0 9,0 9,0 9,0 8,5

KT32-KT33 18,0 0,0 18,0 18,0 18,0

KT32-KT34 31,0 31,0 31,0 31,0 17,5

KT34-KT35 53,0 53,0 53,0 53,0

KT35-KT41 63,0 51,0 63,0 63,0 12,0

KT35-dz. 4,0 4,0

KT41-KT36 120,0 120,0 120,0 120,0

KT36-dz. 4,0 4,0

KT36-KT37 64,0 52,0 64,0 64,0 12,0 6,0

KT38-dz. 0,5 0,5

KT37-KT38 30,0 0,0 30,0 30,0 30,0

KT38-KT39 22,0 0,0 22,0 22,0 22,0

KT39-KT40 23,5 0,0 23,5 23,5 23,5

Razem 2437,0 2017,0 2372,5 2372,5 29,0 177,5 43,0 170,5 89,5
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W  związku  z  zamierzeniem  inwestycyjnym,  zachodzi  konieczność  budowy kanału 

technologicznego lokalizowanego w postaci 2 otworowej kanalizacji teletechnicznej. Przekroczenia 

przez torowiska stanowić będą  rury RHDPEp o średnicy 125: 

a) Skrzyżowanie ulic Bytomska i Szyb Franciszek – zostanie wykonany przewiert  pomiędzy 

studniami SKR-2.  Minimalna głębokość prowadzenia wynosi 1,5m 

Szczegóły zostały pokazane na rysunku T-6.2 
 

 

b) Rejon projektowanego ronda ulica Bytomska - zostanie wykonany przewiert pomiędzy 

studniami SKR-2.  Minimalna głębokość prowadzenia wynosi 1,5m. Prace będą prowadzone 

przy zamkniętej drodze Bytomskiej.  

Szczegóły zostały pokazane na rysunku T-6.1 
 

 

Szczegóły budowy kanału technologicznego pokazano na schemacie rozwiniętym rys T-8 
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4.WYKAZ WAŻNIEJSZYCH MATERIAŁÓW 
 
 

Lp. Wyszczególnienie Jedn. Ilość Uwagi 

 Kanał technologiczny    

1 RHDPEk-S 125  mb 2187  

2 MTDB 50 /7x12 (mikrokanalizacja) mb 4895  

3 RHDPE 40/3.7 mb 2633  

4 RHDPEp 125/7.1 mb 799  

5 Studnia typu SKR-2 szt. 20  

6 Studnia typu SKO2g szt. 21  

 
 

Lp. Wyszczególnienie Jedn. Ilość Uwagi 

 Urządzenia Orange PL    

1 Rura RHDPE-D 110  mb 70  

2 Rura RHDPEk-S 110 mb 7,5  

3 Kabel miedziany XzTKMX pw 5x4x0,5 mb 185  

4 Rura RHDPE40 mb 185  

5 Mufa – złącze  43/8 kpl. 2  

 

5. UWAGI KOŃCOWE 
 

 

 Projekt niniejszy wykonano zgodnie z wymaganiami obowiązujących przepisów 

bezpieczeństwa i higieny pracy.  

 Wykonawcę realizującego budowę wg niniejszego projektu zobowiązuje się w jego zakresie 

do przestrzegania przepisów BHP w odniesieniu do wszelkich szczegółów, które nie mogły 

być omówione. 

 Przed budową w miejscach kolizji należy wykonać przekopy poprzeczne w celu 

szczegółowego ustalenia przebiegu zbrojenia. W tych przypadkach roboty ziemne wykonać 

ręcznie. W czasie prowadzenia prac ziemnych należy wykopy oznakować i zabezpieczyć. 

 Przed przystąpieniem do robót ujętych w niniejszym opracowaniu zostanie opracowana 

dokumentacja formalno – prawna, która to stanowić będzie integralną część niniejszego 

projektu. Całość dokumentacji technicznej wraz z niezbędnymi uzgodnieniami, warunkami 

technicznymi, zgodami właścicieli terenu, pozwoleniem wodno-prawnym jak również 

pozwoleniem na budowę/decyzją ZRID zostanie przekazana inwestorowi, który w ramach 

przetargu wyłoni wykonawcę. 

 Wykonawca przedmiotowego zadania inwestycyjnego na 30 dni przed przystąpieniem do 

realizacji przedsięwzięcia zobowiązany jest powiadomić właścicieli urządzeń jak również 

uzgodnić z nimi harmonogram prac uwzględniający niezbędne wyłączenie 

przebudowywanych kabli. 

 Prace przy przebudowie i zabezpieczeniu kabli prowadzić pod stałym nadzorem 

przedstawicieli służb technicznych stosownie do ich własności. 



AAG/13/0001 Teren inwestycyjny w rejonie ul. Bytomskiej - Szyb Franciszek PW 

 

An Archi Group    ul. Chorzowska 64    44-100 Gliwice    tel. 32.331.16.17    biuro@a-ag.com.pl 

Strona: PW /12 

 

 Niniejsza dokumentacja ujmuje wytyczne ujęte w warunkach technicznych. 

 Do odbioru końcowego wykonawca przedłoży komisji odbiorczej dokumentację geodezyjną 

powykonawczą uwzględniającą uzgodnienia branżowe. 

 Szczegóły przebudowy kabli telekomunikacyjnych w rurociągu/kanalizacji teletechnicznej 

zostaną pokazane w projekcie wykonawczym. 
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6. ZAŁĄCZNIKI 
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7.CZĘŚĆ RYSUNKOWA 
 
 
 Mapa orientacyjna urządzenia Orange PL T-1  
 Plan sytuacyjny – przebudowa urządzeń telekomunikacyjnych wł. Orange PL T-2.1  
 Plan sytuacyjny – przebudowa urządzeń telekomunikacyjnych wł. Orange PL T-2.2  
 Schemat przebudowy kabla wł. Orange PL T-3  
 Mapa orientacyjna – budowa kanału technologicznego T-4  
 Plan sytuacyjny – budowa kanału technologicznego T-5.1  
 Plan sytuacyjny – budowa kanału technologicznego T-5.2  
 Plan sytuacyjny – budowa kanału technologicznego T-5.3  
 Plan sytuacyjny – budowa kanału technologicznego T-5.4  
 Przekroczenie torowiska T-6.1  
 Przekroczenie torowiska T-6.2  
 Przekroczenie cieku wodnego T-7  
 Schemat rozwinięty kanału technologicznego  T-8  
    
    
    
    
    
    

 
 
 
 


